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(OR.0003.35.2021.MD) Wnioski Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji - 18.05.2021

Wniosek:
Komisja zwraca się z wnioskiem do Burmistrza Trzcianki o przeanalizowanie zapisów
przywołanej uchwały oraz zaproponowanie Radzie Miejskiej Trzcianki zmian
uwzględniających sytuację opisana przez Mieszkankę Trzcianki.  Wskazane w tym
zakresie jest pilne procedowanie.
Wniosek przyjęto jednogłośnie. Głosowało 4 radnych.
Dot. uchwały Nr XVI/147/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 listopada 2019 r. w
sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz ustalania stawki tej opłaty oraz skargi pani T. Różyckiej (możliwości zmian
deklaracji).

Odpowiedź:

Z uwagi na trwające prace legislacyjne związane z nowelizacją ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach która określa zasady naliczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, sugeruję wszelkie zmiany treści uchwały
analizować po wprowadzonych przez ustawodawcę zmianach. Projekt nowelizujący
ww. ustawę m.in. doprecyzowuje zasady naliczania opłaty  na podstawie  ilości zużytej
wody.

 Wniosek:
W związku z korespondencją Społecznego Komitetu Budowy Pomnika Niepodległości,
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, prosi o informację dotyczącą dwóch pism, na które
Społeczny Komitet Budowy Pomnika Niepodległości nie otrzymał odpowiedzi (dot. pism
datowanych 30.09.2020 r. o 1.03.2021 r.) dot. zgody właściciela terenu na
wywieszanie transparentu na terenie Skweru J. Piłsudskiego.
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Wniosek przyjęto jednogłośnie. Głosowało 4 radnych.

 Odpowiedź:

21 czerwca 2021 roku Społeczny Komitet Budowy Pomnika Niepodległości w Trzciance
otrzymał odpowiedzi na pisma skierowane do Burmistrza Trzcianki.

Wniosek:
Przewodniczący komisji złożył wniosek, aby udostępnić Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Miejskiej Trzcianki w formie „do wiadomości” korespondencji, która
wpływa do Urzędu Miejskiego Trzcianki w związku ze złożoną wcześniej skargą i
petycją dotyczącą Placu Pocztowego
i ewentualnie terenów przyległych.

 Odpowiedź:

Poza pismami wymienionymi we wniosku, wnioskiem Burmistrza o zatwierdzenie
organizacji ruchu oraz zatwierdzenie tej organizacji przez Starostę nie ma innej
korespondencji w tej sprawie.
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